COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA
Codice fiscale 87000390838 Tel. 0942 20006
Partita LV.A. 0046380832  Fax 0942 20062
COPlA

VERBALE DI DELIBERAZIONE

N.55

OGGETTO: ASSEGNAZIONE RISORSA PER L’ACQUISTO DI SACCHI PER LA RACCOLTA
RIFIUTI INDIFFERENZIATA.

L'anno duemilaventidue addi 06 del mese di maggio alle ore 11:30 nella sede Municipale di
Mongiufti Melia.

Previa l'osservanza delle lormalita prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati a
seduta i componenti della Giunta Comunale.

All'appello risultano:

PRESENTI ASSENTI
[ AMORE Rosario Leonardo Sindaco X
LONGO Lecnardo Salvatore Vice — Sindaco X
LONGO Angelo Marcello Assessore x
SILIGATO Antonina Sebastiana Assessore X
3 |
TOTALE

Assume la Presidenza il Sindaco, D" Amore Rosario [eonardo
Assiste il Segretario Comunale, Dott. Fallica Pietro Vincenzo , il quale provvede alla redazione del presente
verbale
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA

VISTA la proposta di deliberazione il cui testo & trascritlo nel documento allegata che forma parte
integrante ¢ sostanziale della presente deliberazione.

CONSIDERATO chc‘ la proposta & munita dei pareri favorevoli e della attestazione prescritti dagli artt. 53 e 55 della
Legge 8/6/90, n® 142 ( come recepito dalla legge regionale 11/12/1991, n® 48, art. | comma 1, lett. i) riportali in calce
alla proposta medesima

FATTO PROPRIO il contenuto formale ¢ sostanziale del provvedimento proposto,
Con votazione unanime

DELIBERA

La proposta avente I'oggetto ivi indicato E* APPROVATA Rendendo il presente
provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi ¢ per gli effetti dell*art. 12 comma 2 della L.R.
44/91.



Comune di Mongiuffi Melia
Citta Metropolitana di Messina

98030 — Mongiuffi Melia — Piazza San Nicolo 8 — Tel. (194220006 - Fax 094220061

CF LT000390838 — PIVA 00463870832 p-ci:'.v:a.wnmm:mnugi.tlﬁ'ﬁ-n-.-;Im!a;Ic;-:_p::c.;'l e-mail: comunel 11 1@virgilio.t

ATTI ISTRUTTORI DA SOTTOPORRE ALLA GIUNTA MUNICIPALE
PROPOSTA

OGGETTO: Assegnazione risorsa per |'acquisto di sacchi per la raccolta rifiuti indifferenziata,

FORMULAZIONE

PREMESSO che per poter effettuare e migliorare il servizio di raccolta nfiuti m-‘u}tﬂ dai
soggetti in forza presso 1l Comune di Mongiuffi Melia e dai percettori del reddito di cittadinanza,
occorre acquistare dei sacchi grandi, medi ¢ piccoli in plastica trasparente:

RITENUTO cio. & nell’intento di questa Amministrazione Comunale acquistare i sacchi da
utilizzare per effettuare al meglio il suddetto servizio e, pertanto, occorre assegnare la somma
presuntiva di € 300,00 al responsabile dell’area tecnica, affinché quest’ultimo provveda all'impegno
della spesa ed alla successiva e conseguenic liquidazione, tramite I"adozione degli atti gestionali
all’uopo necessari:

RAVVISATA la necessita del presente atlo:

VISTO:

o 1'0. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

o Lr.23/98:

il d. lgs. 18 Agosto 2000, n. 267:

o lo Statuto comunale;

o il vigente regolamento comunale in materia di orgamzzazione degli uffici e dei servizi;

]

]

PROPONE

1. Di STABILIRE che la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

b2

. Di Ab:bE(JNARE al responsabile dell’area tecrica la nsorsa economica pari ad € 300,00 per
1 adc?glanc degli atti gestionali all uopo necessar.in quanio occorre acquistare dei sacchi grandi e
medi in plastn;a trasparente, per poter effettuare il servizio di raccolta rifiuti nei centri urbani di
Mongiutfi e di Melia;

Lad

. Di IMPUTARE Ila somma di € 300.00 al cod. 09.03.1 (cap.1155/5) del bilancio 2021/2023
esercizio 2022 . ﬁ

e PNENTE




